A FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE –  FECAM, para  o  corrente  Ano de 2024,
determinando  a  contratação  direta  com  a  FEDERAÇÃO  DAS
CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE – FECAM,
Inscrita  no  CNPJ:  07.319.675/0001-47,  no  valor  mensal  de  R$
823,00  (oitocentos  e  vinte  e  três  reais).  Origem dos  Recursos:
Orçamento  Próprio  –  Dotação  Orçamentária:  3.3.90.39  –  outros
serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, com fundamento na Lei
14.133,  de  01  de  abril  de  2021,  além  de  vincular-se  ao
Procedimento  de  Inexigibilidade  de  Licitação  n.º  002/2024.